
UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƢỜNG MN XÃ THANH YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 56 /QĐ-MNTY Thanh Yên, ngày 26 tháng 3 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai thực đơn đợt 4 năm học 2024-2025 

trƣờng MN xã Thanh Yên - Huyện Điện Biên 

 
Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về Thông tư Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục 

thuộc hệ thống quốc dân; 

Căn cứ vào Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ Trường mầm non;  

Nghị quyết Nghị quyết số 06/2024/NQ-HĐND ngày 11/7/2024 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh quy định Danh mục các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu, chi đối với các 

dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục của các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh; 

Số 1666/UBND-GDĐT ngày 26/7/2024 V/v hướng dẫn tổ chức bếp ăn tập thể trong các 

cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện Điện Biên. 

Căn cứ biên bản cuộc họp Ban quản trị đời sống trường mầm non xã Thanh Yên 

ngày 26/3/2025 năm học 2024-2025, 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai thực đơn đợt 4 năm học 2024 - 2025 của Trường 

MN xã Thanh Yên (Có biểu chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/4/2025. 

Điều 3. Ban giám hiệu nhà trường, bộ phận kế toán có trách nhiệm tổ chức 

thực hiện Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Phòng GD&ĐT H.Điện Biên; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: KT, VT. 

HIỆU TRƢỞNG 

 

                          Lƣơng Thị Xoan 
 
 

 

 

 

 

 

 



UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN 

  TRƢỜNG MN XÃ THANH YÊN 

  THỰC ĐƠN LẦN 4 NĂM HỌC 2024-2025 

Thực hiện từ ngày 01/4/2025 

Thứ Bữa  Nhà trẻ Mẫu giáo 
Điều 

chỉnh 

2 

Trưa 

Thịt gà băm xào su su,cà rốt 

ngô ngọt        
Thịt lợn băm xào trứng gà 

  

Canh bí xanh nấu thịt gà  

Canh rau nấu thịt lợn băm 

Canh bí xanh nấu thịt gà  

 

Phụ 

chiều 

Chuối tiêu chín  

Bánh Pepai 

Bún nấu thịt gà cà chua  

Cháo thịt lợn băm  
Chính 

chiều  

Nhà 

trẻ 

Bún nấu thịt gà cà chua   

3 

Trưa 
Thịt lợn băm xào trứng gà Thịt lợn băm xào trứng gà 

  

Canh rau muống Canh rau muống 

Phụ 

chiều 
Bánh mì, sữa Nutri baby Bánh mì, sữa Nutri baby 

Chính 

chiều  

Nhà 

trẻ 

Cháo thịt lợn băm   

4 

Trưa 
Thịt lợn băm, cá trắm sốt cà chua Thịt lợn băm, cá trắm sốt cà chua 

  

Canh rau cải nấu thịt  Canh rau cải nấu thịt  

Phụ 

chiều 
Sữa chua, bánh pecpai Bún thịt lợn băm 

Chính 

chiều  

Nhà 

trẻ 

Bún thịt lợn băm   

5 

Trưa 

Thịt lợn xào thập cẩm (đỗ quả, 

cà rốt, ngô ngọt) 

Thịt lợn xào thập cẩm (đỗ quả, 

cà rốt, ngô ngọt) 

  

Canh rau mồng tơi nấu bột tôm Canh rau mồng tơi nấu bột tôm 
Phụ 

chiều 
Bánh mì, sữa Nutri baby Bánh mì, sữa Nutri baby 

Chính 

chiều  

Nhà 

trẻ 

Cháo thịt lợn băm    

6 

Trưa 
Gìò lợn rim nước mắm Gìò lợn rim nước mắm 

  

Canh rau cải Canh rau cải 

Phụ 

chiều 
Chè đỗ đen Chè đỗ đen 

Chính 

chiều  

Nhà 

trẻ 

Bún thịt lợn băm    

 



                                                                                                       



 


